INSTITUCION EDUCATIVA JOSE GUILLERMO CASTRO CASTRO

eejosecastro@educacioncesar.gov.co; www.instejoca.edu.co

PROCESO CONTRACTUAL

DANE: 120400000111; Autorizacién SED: Res. 208 - 23/11/04 y Res. 1558 - CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS
16/03/20; NIT: 824.000.431-0; Diag. 1 No. 11 — 20, La Jagua De lbirico — Cesar; HABILITANTES

Version 1.0 marzo 2023

Proceso de contratacion

DE LOS SISTEMAS DE CAMARAS DE

INVITACION PC RE 2023 — 09: “MANTENIMIENTO PREVENTIVO O CORRECTIVO

VIGILANCIA Y ALARMAS DE LAS SEDES

ESCOLARES DE INSTITUCION EDUCATIVA JOSE GUILLERMO CASTRO CASTRO™

Fecha de andlisis y seleccion

11 de mayo de 2023 - revision y correccion 15-05-2023

Oferente elegible

KAREN DAYANA FRAGOSO AREVALO, NIT. 1.064.717.115-0

No REQUISITOS CUMPLE OBSERVACIONES
MINIMOS

1 | Documento de identidad SI

2 | Registro Unico Tributario Sl

3 | Registro mercantil vigente Sl Corrresponde a Karen Fragoso

4. | Antecedentes disciplinarios vigentes Sl

5. | Antecedentes fiscales vigentes Sl

6. | Antecedentes judiciales vigentes Sl

7. | Declaracién juramentada sobre ausencia de Sl
inhabilidades, incompatibilidades e impedimentos

8. | Copia de tarjeta profesional NO

9. | Copia del pago seguridad social Sl Presenta pago seguridad social mayo 2023

10 | Hoja de vida Sl

OTROS REQUISITOS

11 | Certificado de medidas correctivas RNMC Sl
12 | Certificado inhabilidades delitos sexuales Sl
13 | Certificado de antecedentes profesionales NA
14 | Certificaciones de experiencia especifica NA
15 | Certificacién de cuenta bancaria Sl

REQUISITOS DE LA OFERTA

16 | Cubre la totalidad de la necesidad Sl
17 | No supera el presupuesto establecido Sl
18 | Cumple con el tiempo maximo de ejecucion Sl
19 | Cumple con el tiempo minimo de validez Sl

Cumplimiento de la regla de subsanabilidad: De conformidad con lo previsto en el paragrafo 1 del articulo 5 de la Ley
1150 de 2007, que prevé: “La ausencia de requisitos o la falta de documentos referentes a la futura contratacion o al
proponente, no necesarios para la comparacion de las propuestas no serviran de titulo suficiente para el rechazo de los
ofrecimientos hechos. En consecuencia, todos aquellos requisitos de la propuesta que no afecten la asignacion de puntaje
podréan ser solicitados por las entidades en cualquier momento, hasta la adjudicacion. No obstante, lo anterior, en aquellos
procesos de seleccion en los que se utilice el mecanismo de subasta, deberan ser solicitados hasta el momento previo a

su realizacion.”

OBSERVACIONES: 1) Se anexan documentos enunciados. En la publicacion del 11 de mayo de 2023, por error no se
publico el registro mercantil vigente de Karen Fragoso, el cual se anexa a la presente publicacion.

La Jagua de Ibirico, 15 de mayo de 2023

ARACELLYS MARTINEZ CUADRO

Auxiliar Administrativo
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POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

4. Numero de formulario

0) C

7212489984(802

14744095278

001474409527 8

6. DV | 12. Direcci6n seccional

1 Impuestos y Aduanas de Valledupar

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

1003167717

14./Buzén electrénico

(415)770
IDENTIFICACION

24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion

27. Fecha expedicion

Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 1003167717 N ) 20080327
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento 80-€iudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Cesar 2/ 0 | Curumani 228
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre / 34:-Cti0s nombres
CASTRO CARVAJAL KAREN LORENA
35. Razén social N I
36. Nombre comercial '37. Sigio——
AN

UBICACION
38. Pais 39. Departamento N 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Cesar 2 0 | Curumani 228

41. Direccion principal

CL9 20 34 BRR SAN JOSE

42. Correo electrénico klcastroc@ufpso.edu.co

43. Codigo postal 44. Teléfore 3126657 6 6 8|45. Teléfono 2

CLASIFICACION

Actividad econémica

Actividad principal Actividad secundaria

48. Codige 49. Pechavinicio actividad

BN | |

46. Codigo 47. Fecha inicio actividad

[7112/|201803,0 7|

Ocupacién
Otras actividades 52 Nimero
50. Cédigo 1 2 51. Cédigo establecimientos
| |2 13 1]

Responsabilidades, Calidades y Atributos

1 2 3 4 5 6

7 8 9~_ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
53.C()digo|4 9| | | | | |

{ N N N O O B

20 21 22 23 24 25 26

49 - No responsable de IVA

Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

Sl |:| NO 60. No. de Folios: ljl

59. Anexos

61. Fecha |2022 -02-25/14:37: 42 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Paréagrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Firma autorizada:

984. Nombre

985. Cargo CONTRIBUYENTE

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.

CASTRO CARVAJAL KAREN LORENA

Fecha generacion documento PDF: 19-07-2021 10:50:07AM






CAMARA DE COMERCIO DE VALLEDUPAR PARA EL VALLE DEL RIO CESAR

CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL

¢y
M (CAMARA DE COMEACIO

Fecha expedicion: 11/04/2023 - 10:38:49
Recibo No. S000706121, Valor 3600

CODIGO DE VERIFICACION 4TCfp1xPmg

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=39 y digite el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA CAMARA DE
COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombres y apellidos : KAREN DAYANA FRAGOSO AREVALO
Identificacién : CC. - 1064717115

Nit : 106471711-5

Domicilio: la Jagua de Ibirico, Cesar

MATRICULA

Matricula No: 173905

Fecha de matricula en esta Cémara de Comercio: 28 de agosto de 2020
Ultimo afio renovado: 2023

Fecha de renovacién: 11 de abril de 2023

Grupo NIIF : GRUPO III - MICROEMPRESAS

Por documento privado del 14 de agosto de 2020, inscrito en esta Camara de Comercio el 28 de
agosto de 2020 con el No. 241270 del Libro XV, se informa: Matricula persona natural por cambio
de domicilio de curumani a la jagua de ibirico - Cesar.

UBICACION

Direccién del domicilio principal : TRANSVERSAL 11 5 20 BRR LOS COMUNEROS
Municipio : la Jagua de Ibirico, Cesar

Correo electrénico : karenfrar@hotmail.com

Teléfono comercial 1 : 3108238967

Teléfono comercial 2 : 3135992981

Teléfono comercial 3 : No reportd.

Direccidén para notificacién judicial : TRANSVERSAL 11 5 20 BRR LOS COMUNEROS
Municipio : la Jagua de Ibirico, Cesar

Correo electrénico de notificacidn : karenfrar@hotmail.com

Teléfono para notificacidén 1 : 3108238967

Teléfono notificacidén 2 : 3135992981

Teléfono notificacidén 3 : No reportd.

La persona natural SI autorizd para recibir notificaciones personales a través del correo

electrdénico, de conformidad con lo establecido en los articulos 291 del Cdédigo General del

Proceso y del 67 del Cdédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.
CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal Cédigo CIIU: G4741

Actividad secundaria Cédigo CIIU: G4761

Otras actividades Cédigo CIIU: C2023 G4762

Descripcién de la actividad econémica reportada en el Formulario del Registro Unico Empresarial y
Social -RUES- : Comercio al por menor de computadores, equipos perifericos, programas de
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CAMARA DE COMERCIO DE VALLEDUPAR PARA EL VALLE DEL RIO CESAR

CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL

AMARA DE COMERTIO
E YALLEDUPAR

Fecha expedicion: 11/04/2023 - 10:38:49
Recibo No. S000706121, Valor 3600

CODIGO DE VERIFICACION 4TCfp1xPmg

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=39 y digite el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

informatica y equipos de telecomunicaciones en establecimientos especializados
INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculado reportd la siguiente informacién financiera, la cual corresponde a la
ultima informacidén reportada en la matricula mercantil, asi:

Estado de la situacién financiera:
Activo corriente: $4.200.000,00
Activo no corriente: $0,00

Activo total: $4.200.000,00

Pasivo corriente: $0,00

Pasivo no corriente: $0,00

Pasivo total: $0,00

Patrimonio neto: $4.200.000,00
Pasivo mé&s patrimonio: $4.200.000,00

Estado de resultados:

Ingresos actividad ordinaria: $29.400.000,00
Otros ingresos: $0,00

Costo de ventas: $14.000.000,00

Gastos operacionales: $0,00

Otros gastos: $0,00

Gastos por impuestos: $0,00

Utilidad operacional: $15.400.000,00
Resultado del periodo: $15.400.000,00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005, los Actos Administrativos de registro quedan en
firme, dentro de los diez (10) dias hédbiles siguientes a la fecha de inscripcidén, siempre que no
sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la CAMARA DE COMERCIO DE
VALLEDUPAR PARA EL VALLE DEL RIO CESAR, los s&bados NO son dias hébiles.

Una vez interpuestos los recursos, los Actos Administrativos recurridos gquedan en efecto
suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos, conforme lo prevé el articulo 79 del Cdéddigo de
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

A la fecha y hora de expedicién de este certificado, NO se encuentra en curso ninguin recurso.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA
PERSONA NATURAL TIENE MATRICULADOS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAIS, PODRA CONSULTARLA EN

WWW .RUES .ORG.CO.

INFORMA - TAMANO DE EMPRESA
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CAMARA DE COMERCIO DE VALLEDUPAR PARA EL VALLE DEL RIO CESAR

CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL

AMARA DE COMERTIO
E YALLEDUPAR

Fecha expedicion: 11/04/2023 - 10:38:49
Recibo No. S000706121, Valor 3600

CODIGO DE VERIFICACION 4TCfp1xPmg

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=39 y digite el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y la
Resolucidén 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la empresa es MICRO EMPRESA.

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o inscrito en el
formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria : $$29.400.000,00
Actividad econdémica por la que percibid mayores ingresos en el periodo — CIIU : G4741.

Este certificado refleja la situacidédn juridica registral de la persona natural, a la fecha y hora
de su expediciédn.

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERCIO DE VALLEDUPAR PARA EL VALLE DEL RIO CESAR contenida en este certificado
electrénico se encuentra emitida por una entidad de certificacion abierta autorizada y vigilada por la Superintendencia de Industria y Comercio, de conformidad con las
exigencias establecidas en la Ley 527 de 1999 para validez juridica y probatoria de los documentos electrénicos.

La firma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la firma digital que acompafa este documento la podra verificar a través de su aplicativo visor de
documentos pdf.

La firma mecanica que se muestra a continuacion es la representacion gréafica de la firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio
quien avala este certificado. La firma mecanica no reemplaza la firma digital en los documentos electrénicos.

Al realizar la verificacion podra visualizar (y descargar) una imagen exacta del certificado que fue gntregado al usuario en el momento que se realiz6 la transaccion.

LAURY LISSETTE OﬁAIE MURGAS.
Secretario

*** FINAL DEL CERTIFICADO ***
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FORMATO UNICO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1095, 489 y 443 de 1998)

1 DATOS PERSONALES

ER APELLIDO ]a/NDO APELLID( ( O DE CASADA)

NO
4080 I\faym r)a \loﬁa
Uns9F0 DE IDENTIFICACION

SEXO NACIONALIDAD
ceWeceOrmsO N 4:0_63_%[?{[_6: FXOM O | co. R ;XTRANJEROO GDZDM'éﬂ—#

LIBRETA MILITAR
prRIvERACLASE (O secunpActase () NUMERO
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
) 1 520 8ar Ly Lomere
FECHA oia Q9 wnes 0.1 avo 19,93 |- Thnersa/, ) r

PAIS QD/ om H1o PAlS KO / o éﬂ—@ DEPTO &&9‘/
DEPTO /I Rov municrio 4 0 _Lo 4uo Elej.g)\ nco-
MUNICPIO 022] TELEFONO ) \35%’29\9 emaL X avenfor® }\

2 a FORMACION ACADEMICA g

EDUCACION BASICA Y MEDIA T

WARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 1o. A 6o. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60. A 110. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA)

P ' 1 ‘ \
/ EDUCACION BASICA TiuLo 08TENIDO: o ey [ [ov " TXC SO m‘hC\)

{
i PRULARIA i SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO
| -

olw[e[u]y|  wes 71 wo 2009 )

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DIGENCE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

22 | 30.{ 40. | 50. | 6a.

TC (TECNICE), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),

ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),

PELACIKONE AL FRENTE EL NOMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNALEY).

MODALIDAD | Mo SEMESTRES | GRADUADO | NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION | No. DE TARJETA
ACADEINCA | APROBADOS st | NO O TITULO OBTENIDO MES ANO PROFESIONAL

J_
l

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPAROL QUE: HABLA, LEE. £ SCRIBE ( DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

T lomea |_tovee LO ESCRIBE )
HHONA T s [MB|R |8 [Me|R[B [M8




FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

4 IEMPO/TOTAL DE EXPERIENCIZ _

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES,
4

TIEMPO DE EXPERIENCIA )
ANOS MESES

OCUPACION

SERVIDOR PUBLICO

EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO

TRABAJADOR INDEPENDIENTE

Uow. TIEMPO EXPERIENCIA

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO G.CONTRATIST.

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI O NO O ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHARBILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEDS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARATODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LALEY 190/35).

Ciudad y fecha de diligenciamiento, F ‘//Cl \/O % é Q 20 Z% -

D CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOSIY/Q.CONTRATOS

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLI

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE ALOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMERE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA NACIONAL 01200917770 PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co



PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACION APORTES
SOPORTE DE PAGO GENERAL

ancoomeva

[ DATOS GENERALES DEL APORTANTE

DATOS GENERALES DE LA PLANILLA

TIPO IDENTIFICACION: CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO DE IDENTIFICACION: 1064717115 | | \OMERO PLANILLA: 1316004677 TIPO DE PLANILLA: LINDEPENDIENTES
NOMBRE O RAZON SOCIAL: KAREN DAYANA FRAGOSO AREVALO || pbeRi0po COTIZACION OTROS MES mayo ANO 2023  PERIODO COTIZACION SALUD: MES mayo ARO 2023
CIUDAD/MUNICIPIO: CURUMANI DEPARTAMENTO: CESAR || DiaS DE MORA.
DIRECCION: CALLE 7 NO 15 62 TELEFONO: 5751245 || EECHA PAGO (aaaa/mm/dd): 2023/05/11  NUMERO AUTORIZACION: 9994293825
TIPO APORTANTE: 02-INDEPENDIENTE  CLASE APORTANTE: I-INDEPENDIENTE
TIPO EMPRESA: PRIVADA ACTIVIDAD ECONOMICA: Actividades de apoyo a la agricultura.
FORMA DE PRESENTACION: UNICO
APORTANTE EXONERADO PAGO APORTES SALUD, SENA E ICBF (REFORMA TRIBUTARIA): NO
( TOTAL APORTES A PENSION
ADMINISTRADORA ) APORTES VOLUNTARIOS FSP MORA TOTALES
CcODIGO NOMBRE No. COTIZANTES COTIZACION EMPLEADOR COTIZANTE SOLIDARIDAD SUBSISTENCIA COTIZACION FSP APORTES MORA VALOR PAGADO
230301 230301-PORVENIR 1 $ 185.600 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $ 185.600 $0 $ 185.600
'SUBTOTALES: $ 185.600 $0 $ 185.600
( TOTAL APORTES A SALUD
INCAPACIDAD POR .
ADMINISTRADORA \o. ENFERMEDAD LICENCIA MATERNIDAD SALDO A FAVOR LIQUIDACION MORA TOTALES
. COTIZANTES|  NUMERO NUMERO . VALOR . VALOR
CcODIGO NOMBRE AUTORIZACION VALOR AUTORIZACION VALOR PLANILLA VALOR COTIZACION ADRES COTIZACION ADRES APORTES MORA DESCUENTO VALOR PAGADO
ESSC62 ESSC62-ASMET SALUD EPS 1 $0 $0 $0 $ 145.000 $0 $0 $0 $ 145.000 $0 $ 145.000
'SUBTOTALES: $ 145.000 $0 $ 145.000
( TOTAL APORTES A RIESGOS PROFESIONALES
ADMINISTRADORA No. coTizalles INCAPACIDAD IRP SALDO A FAVOR LIQUIDACION TOTALES
CcODIGO NOMBRE ' NUMERO AUTORIZACION VALOR PAGO A OTROS RIESGOS PLANILLA VALOR COTIZACION APORTES MORA DESCUENTO VALOR PAGADO
14-11 14-11 - ARL SURA 7, $0 $0 $0 $6.100 $6.100 $0 $0 $6.100
'SUBTOTALES: $6.100 $0 $0 $6.100
( LIQUIDACION DETALLADA APORTES
DATOS DEL COTIZANTE NOVEDADES SEGURIDAD SOCIAL PARAFISCALES
ool . < PENSION SALUD ARP _ CCF SENA | ICBF | ESAP |MINEDU
IDENTIFICA TIPO SUBTIPO | SALARIO | TIPO DE % E E g O | F|lUuooX a = z = w < Q ol - o 5 FSP POIRTES INDICADOR 5 |C_) CENTRO 8
Ne N [NOMBRES A Sz o5 z|ug<gggo g v | F|o|la|=| 2 39 | O ) VOLUNTARIOS o .| VALOR| TOTAL 3 TOTAL || IBC TOTAL | TOTAL | TOTAL | TOTAL | TOTAL
CION COTIZANTEICOTIZANTE| BASICO |SALARIO = | X ||| > > w0 = > < > — |
SIEHEE O O - ADMIN |g  IBC [COTIZACION TARIFA | \popre | ADMIN o IBC |COTIZACION| \pees| apogre | ADMIN | 1BC DE  |\poRTEZ ADMIN | 5o DO P TE APORTEAPORTE APORTE
Slx| ™ x = SUBSISTENCIA | SOLIDARIDAD | EMPLEADOR | EMPLEADO | ESPECIAL 3 = TRABAJO o
1 [cC FRAGOSO ~ INDEPENDIE $ 1.160.000 NO | 01 |30 230301- |30 $ $185.600 $0 $0 $0 $0  Normal $185.600ESSC62- (30 $§  $145.000 $0 $145.00014-11- |30 $106471711| $6.100 $0 $0 $0 $0
1064717115 "EN CONTRATO PORVENIR| | 1.160.000 ASMET 1.160.000 ARL SURA| | 1.160.000
DAYANA  PRESTACION SALUD
DE EPS

2023/05/11 2:47 PM USUARIO: SOI CC1064717115

TOTAL

$ 336.700
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DECLARACION JURAMENTADA DE INHABILIDADES, INCOMPATIBILIDADES E
INEXISTENCIA DE CONFLICTOS DE INTERES

Yo: JORGE LUIS SANDOVAL RAMOS
Identificado/a con cédula de ciudadania No. 1.065.568.020,

Atendiendo lo dispuesto la Invitacién PC RE 2023 - 08 del 8 de mayo de 2023 expedida
por INSTITUCION EDUCATIVA JOSE GUILLERMO CASTRO CASTRO y de objeto
“SUMINISTROS, MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y/O REPARACIONES DE
ESTRUCTURAS METALICAS EN LAS SEDES ESCOLARES DE LA INSTITUCION
EDUCATIVA JOSE GUILLERMO CASTRO CASTRO”,

manifiesto bajo gravedad de juramento, de forma libre, espontanea y consciente, que no
me encuentro incurso en ninguna causal de inhabilidad e incompatibilidad que sefala
la normatividad vigente sobre la materia, siendo claro que la responsabilidad sobre su
conocimiento o desconocimiento es mia y no de INSTITUCION EDUCATIVA JOSE
GUILLERMO CASTRO CASTRO, y que deberé tramitar todo impedimento a que haya
lugar.

Adicionalmente, declaro conocer las causales de exclusion definidas en la ley y en la
invitacion anteriormente citada y con ello, el deber que me asiste de no incurrir en las
conductas alli contempladas.

En consecuencia, reconozco que me pueden ser impuestas las sanciones
administrativas, disciplinarias y/o judiciales a las que haya lugar, en caso de que lo aqui
sefialado sea contrario a la verdad.

Se firma la presente a los 9 dias del mes de mayo de 2023.

Qﬁ*ﬂ\ Eqwqf@y’@ (

Firma
Nombre Completo: JORGE LUIS SANDOVAL RAMOS
C.C. 1.065.568.020
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BBVA Colombia
NIT 860.003.020-1
Certifica

Que nuestro(a) cliente KAREN DAYANA FRAGOSO AREVALO, identificado(a) con cédula
ciudadania nimero 1.064.717.115 se encuentra vinculado(a) a nuestra entidad a través de
|a CUENTA DE AHORROS LIBRETON No. 316316165 aperturada el 05 de agosto de
2019, cuenta activa y que a la fecha ha presentado un manejo conforme a lo establecido

contractuaimente.

Esta certificacion se expide a solicitud del titular con destino a quien interese, a los 11 dias
del mes de mayo del afo 2023.

Para tramites de némina, legales, internacionales y otros, también puedes usar las

siguientes opciones de ndmeros de cuenta:

Cuenta de 10 digitos: 0316316165
Cuenta de 16 digitos: 0316000200316165
Cuenta de 20 digitos: 00130316000200316165

Firma autografica

Responsable servicio al cliente
BBVA Colombia

Noata: ef saldo no ncluye valores de cheques en proceso de cange.



[Elndt =]

=
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

16:43:24
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 222911993

Bogota DC, 11 de mayo del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) KAREN DAYANA FRAGOSO AREVALO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1064717115:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 11 de
mayo de 2023, a las 16:42:19, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1064717115
Cédigo de Verificacion 1064717115230511164219

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



11/5/23, 16:45 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:44:59 PM horas del 11/05/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1064717115
Apellidos y Nombres: FRAGOSO AREVALO KAREN DAYANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2
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11/5/23, 16:45 Policia Nacional de Colombia

Presidencia de Ministerio de Portal Unico de e GOV.CO

la Republica Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 2/2
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11/5/23, 16:47 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 16:47:12 horas del 11/05/2023, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1064717115,
Apellidos y Nombres FRAGOSO AREVALO KAREN DAYANA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa INSTITUCION EDUCATIVA JOSE GUILLERMO
CASTRO CASTRO, con NIT 824000431-0 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo,
oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de
inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de
inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se
reglamenta la Ley 1918 de 2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas
normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

® Horario: Lunes a Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm

Q Direccién: Avenida El Dorado # 75 - 25 barrio Modelia, Bogota D.C.

L Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 (Bogota D.C.) | 01 8000 112 712 (resto del pafs)
¥ Correo: dijin.araic-atc@policia.gov.co

DIRECCION DE INVESTIGACION Q@ Web: www.policia.gov.co/dijin
© 2023 ¥ Twitter: @DIJINPolicia

Presidencia de la Republica

j J Ministerio de Defensa Nacional UM Colombia compra eficiente MMQ

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta;jsessionid=GecMxt9yqsN6 1nHWNALK5Su17W_90A89Eb3qNMD5Cqn0GCCNvIBQ!-2115816592
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 11/05/2023 04:48:26 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1064717115 y Nombre:
KAREN DAYANA FRAGOSO AREVALO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 60321026 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir
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(= Policia Nacional de Colombia
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Linea de atencion: 018000-910112
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